
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.18/Sett.AA.GG. del 05-02-2018

N.  94 del Registro generale

Oggetto:
TIROCINIO SOCIO-ASSISTENZIALI AI SENSI DELLA L.R. 32/2014 E DELLA D.G.R.
293/2016 (P.P.) - SOSPENSIONE PERIODO FEBBRAIO/APRILE 2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 915 del 30/12/2017 di oggetto: “proroga borse lavoro e tirocini
socio-assistenziali ai sensi della L.R. 32/2014 e della D.G.R. 293/2016- assunzione impegno di spesa”;

ATTESO che tra gli utenti a cui è stato prorogato il periodo c’è  P.P. con inserimento presso il Comune
di Camerino - -settore Tecnico n.20 ore settimanali, (n. 4 ore giornaliere su n. 5 giorni settimanali, dal
lunedì al venerdì) sussidio mensile € 180,00;…

VISTA la richiesta di P.P. di effettuare una sospensione per il periodo febbraio/aprile 2018 per seguire
un corso di qualificazione;

ATTESO  che tale impiego non comporta l'instaurazione di alcun rapporto di lavoro tra questa
Amministrazione ed il tirocinante che presta servizio;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, ed in
particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott.
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali –
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267;

D E T E R M I N A

- di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di autorizzare la sospensione del tirocinio socio-assistenziale attivato ai sensi della L.R. 32/2014 e
della D.G.R. 293/2016 in favore di P.P. per il periodo febbraio/aprile 2018 per i motivi espressi in
premessa;

- di sospendere la liquidazione del sussidio mensile per tale periodo in favore di P.P.;
Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:

Servizio Finanziario-
Revisori dei Conti-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE



Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

05-02-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
05-02-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 18 del 05-02-2018 - Pag. 2 -


